

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 284 ust. 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:

Wykonanie ścieżek pieszych, rowerowych, rolkowych oraz ruchowo - zabawowych dla dzieci wraz z rekultywacją i zagospodarowaniem zieleni oraz małą architekturą na terenie Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki w Zgierzu w ramach projektu „Szlakiem architektury włókienniczej – rewitalizacja Miasta Zgierza w celu rozwoju produktu turystycznego oraz rewitalizacji zdegradowanych terenów na obszarze ŁOM” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

PROWADZONEGO W TRYBIE: **podstawowym**

Szanowni Państwo

Stosownie do treści art. 284 ust. 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE 1:

Opis przedmiotu zamówienia mówi, iż część rowerowa ciągnąca się wzdłuż rzeki Bzury musi zostać odgrodzona barierkami ochronnymi w celach bezpieczeństwa natomiast na załączonej koncepcji zagospodarowania terenu wzdłuż rzeki Bzury zaprojektowano alejki spacerowe – nawierzchnia mineralno – epoksydowa. Prosimy o jednoznaczne określenie jakiego typu ciąg ma znajdować się w ciągu rzeki Bzury

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż wzdłuż rzeki Bzury na odcinku od ul. Barlickiego do ul. 1go Maja (wzdłuż ogródków działkowych) powinien znajdować się ciąg pieszy i ciąg rowerowy. Ta ścieżka, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia musi zostać odgrodzona barierkami.

Z kolei na obszarze wzdłuż rzeki Bzury za ul. 1go Maja (wschodnia część Parku Miejskiego im. T. Kościuszki) znajdować się będzie alejka spacerowa i ona nie będzie odgrodzona barierkami. Zamawiający podkreśla, iż Załącznik nr 2, zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia, stanowi poglądowy dokument i nie zobowiązuje Wykonawcy do ścisłego zastosowania. Nie jest to plan zagospodarowania terenu, który wyznacza stały układ ciągów, albowiem zamówienie ogłoszone zostało w formule „zaprojektuj i wybuduj” i Zamawiający oczekiwac będzie od Wykonawcy przedstawienia propozycji koncepcji obejmującej zarówno lokalizację ścieżek, zieleni w terenie, funkcjonalny układ obiektów oraz małej architektury. Zapisy te również zostały ujęte w opisie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 2:

Opis przedmiotu zamówienia mówi, iż należy wykonać bezpieczne przejścia dla pieszych przy ul. Barlickiego i ul. 1 go Maja. Według załączonej koncepcji zagospodarowania wschodniej części Parku Miejskiego w Zgierzu przejście dla pieszych przy ul. Barlickiego jest poza zakresem opracowania. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu opracowania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiot zamówienia określony został w Opisie przedmiotu zamówienia, który wyznacza zakres prac obejmujących Wykonawcę. Załącznik nr 2, zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia, stanowi poglądowy dokument.

PYTANIE 3:

Opis przedmiotu zamówienia mówi, iż przedmiotem zamówienia jest:

a) Wykonanie ścieżek pieszych i pieszo-rowerowych w postaci utwardzonych ciągów. Szacowana długość ciągów pieszo-rowerowych to ok. 720 mb, natomiast samych ścieżek pieszych to ok. 900 mb.

Z załączonej koncepcji zagospodarowania terenu wynika, iż należy wykonać jedynie ok. 135 mb ciągów pieszo-rowerowych czyli ciągów gdzie równolegle biegnie ścieżka rowerowa i ciąg pieszy. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu opracowania.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający ponownie podkreśla, iż Załącznik nr 2, zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia, stanowi poglądowy dokument. Wykonawca przed złożeniem oferty, powinien dokonać wizji lokalnej i zapoznać się z warunkami panującymi w terenie. Zamówienie ogłoszone zostało w formule „zaprojektuj i wybuduj” i Zamawiający oczekiwać będzie od Wykonawcy przedstawienia propozycji koncepcji obejmującej zarówno lokalizację ścieżek, zieleni w terenie, funkcjonalny układ obiektów oraz małej architektury. Zapisy te zostały ujęte w opisie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 4:

W śladzie zaproponowanego w koncepcji ciągu pieszo-rowerowego występują latarnie oświetlenia parkowego. Czy Wykonawca ma ująć w wycenie przedstawienie istniejącego oświetlenia parkowego kolidującego z projektowanymi ciągami?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje przedstawienia istniejącego oświetlenia parkowego. Szerokość i lokalizację ścieżek należy dostosować do panujących warunków w terenie i nowopowstałej infrastruktury.

PYTANIE 5:

Prosimy o określenie podstawowych parametrów altany z elementami małej architektury jak długość, szerokość, wysokość, pokrycie dachu, styl architektoniczny. Prosimy o załączenie przykładowych zdjęć realizacji.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z częścią II Ad. 2, ust. 2) lit. c) opisu przedmiotu zamówienia altana powinna być stylizowana nawiązująca charakterem do architektury zastosowanej w Parku. Winna zostać wykonana z drewna, w kolorze białym, dach w kolorze grafitowym.

Z uwagi na formę zamówienia „zaprojektuj i wybuduj” Zamawiający oczekiwać będzie od Wykonawcy przedstawienia kilku propozycji altany na etapie realizacji przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 6:

Prosimy o wskazanie na planie zagospodarowania terenu miejsca do usytuowania strefy „barw i zapachów”.

ODPOWIEDŹ:

Wykonawca przed złożeniem oferty, powinien dokonać wizji lokalnej i zapoznać się z warunkami panującymi w terenie. Zamówienie ogłoszone zostało w formule „zaprojektuj i wybuduj” i Zamawiający oczekiwać będzie od Wykonawcy przedstawienia propozycji koncepcji obejmującej zarówno lokalizację ścieżek, zieleni w terenie, funkcjonalny układ obiektów oraz małej architektury. Zapisy te zostały ujęte w opisie przedmiotu zamówienia.

PYTANIE 7:

Czy zamówienie obejmuje również wykonanie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż rzeki Bzury na odcinku pomiędzy ulicami Norberta Barlickiego i ul. 1 Maja? Przedmiotowy odcinek nie został ujęty na koncepcji zagospodarowania terenu.

ODPOWIEDŹ:

Zamówienie obejmuje wykonanie ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż rzeki Bzury na odcinku pomiędzy ul. Barlickiego a 1go Maja (wzdłuż ogródków działkowych).

PYTANIE 8:

W jakiej technologii mają być wykonane kosze do segregacji? Metal malowany proszkowo, metal w okładzinie drewnianej. Jakiej pojemności mają być pojemniki na śmieci do segregacji. Prosimy o określenie podstawowych parametrów koszy do segregacji, jak: długość, szerokość, wysokość. Prosimy o załączenie przykładowych zdjęć, rysunków preferowanych koszy.

ODPOWIEDŹ:

Z uwagi na formę zamówienia „zaprojektuj i wybuduj” Zamawiający oczekiwać będzie od Wykonawcy przedstawienia kilku propozycji koszy na etapie realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający podkreśla jednak, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, wszystkie elementy małej architektury mają ze sobą współgrać co do kształtu, wymiarów, sposobu wykończenia i kolorystyki.

Z poważaniem

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

**NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych**

Zgierz, 29.03.2021r.



(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)
Lech Bernard Dąbski